
Equipo Nacional Promesas Femenino 
Torneo Scandibérico 

 

AREA PASOS A SEGUIR DATOS 

Fechas Concentración Del 19 al 27 de Septiembre de 2.010 

Citación Equipo Nacional España 
Domingo 19 de Septiembre de 2.010 

13.30 h. Terminal Salidas (T-4). Mostradores de facturación 
Aeropuerto de Madrid-Barajas 

MADRID-LAS PALMAS GC 16.40-18.25 IB-808 
19.09.10 

LAS PALMAS GC-FUERTEVENTURA 19.30-20.00 IA-157 Plan Viaje España 

27.09.10 FUERTEVENTURA-MADRID 14.20-17.50 IB-871 

Lugar Alojamiento de España 
RFEBM 
Árbitros 

HOTEL BUGANVILLA 
C/ Las Afortunadas nº 2 

35625 MORRO JABLE – FUERTEVENTURA 
Tfno.: 928-54.06.40 – Fax.: 928-54.05.36 

Entrenamientos En horario de mañana y tarde 

Lugar Alojamiento de Dinamarca Lugar Alojamiento de Noruega 

HOTEL BUGANVILLA 
C/ Las Afortunadas nº 2 

35625 MORRO JABLE – FUERTEV. 
Tfno.: 928-54.06.40–Fax.: 928-54.05.36 

HOTEL BUGANVILLA 
C/ Las Afortunadas nº 2 

35625 MORRO JABLE – FUERTEV. 
Tfno.: 928-54.06.40–Fax.: 928-54.05.36 

Lugar Alojamiento de Portugal Lugar Alojamiento de Suecia 
Alojamientos 

STELLA CANARIS HOTELS & RESORT 
Avda. El Saladar 

35626 MORRO JABLE – FUERTEV. 
Tfno.: 928-87.33.99–Fax.: 928-87.34.99 

STELLA CANARIS HOTELS & RESORT 
Avda. El Saladar 

35626 MORRO JABLE – FUERTEV. 
Tfno.: 928-87.33.99–Fax.: 928-87.34.99 

Jueves 23.09.10 
 

18.00 h.: POR-SWE 
20.00 h.: ESP-DEN 

Viernes 24.09.10 
 

10.00 h.: POR-NOR 
12.00 h.: SWE-DEN 

Viernes 24.09.10 
 

18.00 h.: DEN-NOR 
20.00 h.: ESP-SWE Torneo Ibérico-Scandinavo 

Calendario Competición Sábado 25.09.10 
 

17.00 h.: NOR-SWE 
19.00 h.: ESP-POR 

Domingo 26.09.10 
 

10.00 h.: POR-DEN 
12.00 h.: ESP-NOR 

Pabellón de Juego Polideportivo Municipal de Morro Jable (Pájara – Fuerteventura) 

22.09.10 
COPENHAGUE-BARCELONA 
BARCELONA-LAS PALMAS 

LAS PALMAS-FUERTEVENTURA 

07.10-09.55 
11.10-13.35 
16.50-17.30 

JK-38 
JK-5206 
NT-8220 

Plan Viaje Dinamarca 

27.09.10 
FUERTEVENTURA-LAS PALMAS 

LAS PALMAS-BARCELONA 
BARCELONA-COPENHAGUE 

10.10-10.50 
14.20-18.25 
19.05-21.50 

NT-209 
JK-5207 
JK-37 

22.09.10 
OSLO-LAS PALMAS 

LAS PALMAS-FUERTEVENTURA 
11.20-16.05 
19.10-19.50 

DY-1816 
NT-8228 

Plan Viaje Noruega 
27.09.10 

FUERTEVENTURA-LAS PALMAS 
LAS PALMAS-OSLO 

12.30-13.10 
16.55-23.30 

NT-207 
DY-1817 

22.09.10 
LISBOA-MADRID 

MADRID-FUERTEVENTURA 
08.35-10.45 
12.00-13.40 

IB-3107 
IB-878 

Plan Viaje Portugal 
27.09.10 

FUERTEVENTURA-MADRID 
MADRID-LISBOA 

14.20-17.50 
19.50-20.05 

IB-871 
IB-3106 

21.09.10 
COPENHAGUE-FRANKFURT 

FRANKFURT-MADRID 
MADRID-FUERTEVENTURA 

09.25-11.00 
13.50-16.15 
17.50-19.30 

SK-1637 
JK-126 
JK-5128 

 Plan Viaje Suecia 

26.09.10 
FUERTEVENTURA-BARCELONA 

BARCELONA-COPENHAGUE 
12.40-16.40 
19.05-21.50 

JK-8683 
JK-037 

Regreso Lunes 27 de Septiembre de 2.010, según plan de viaje. Jugadoras y oficiales deberán preveer 
su regreso, a partir del horario de llegada al Aeropuerto de Madrid-Barajas 

ES NECESARIO LLEVAR EL DNI/PASAPORTE EN VIGOR 

Las jugadoras deberán llevar a esta actividad, OBLIGATORIAMENTE, 
la autorización paterna (debidamente cumplimentada). 

Dicha autorización será entregada en la concentración, a la delegada 

PARA LA OBTENCION DE LOS BILLETES DE INCORPORACION Y REGRESO PARA ESTA 
ACTIVIDAD, ES OBLIGATORIO QUE JUGADORES Y OFICIALES SE PONGAN EN CONTACTO 

CON.: VIAJES HALCON. (Preguntar por responsable viajes RFEBM) Tfno.: 91-399.01.79 

Jugadoras y oficiales deberán llevar material deportivo Rasan del año 2.010 

Tec. 

IMPORTANTE 

Para cualquier cuestión relacionada con la incorporación a esta actividad, las jugadoras deberán 
ponerse en contacto con la delegada 

 



 

 
 

No NOMBRE APELLIDOS FECHA 
NACIMIENTO CLUB TALLA PESO PUESTO 

ESPECIFICO 
Nº. VECES 
INTERNAC GOLES 

JUGADORAS 
  LORENA RAMIREZ FERNANDEZ 27/04/1994 BM. GRANOLLERS (CATALUÑA) 1´78 71 PORTERA 2 -- 

 ALBA BLEDA BERENGUER 05/10/1994 BM. ELCHE (C. VALENCIA) 1´75 64 PORTERA 5 -- 

 AMAIA GONZALEZ DE GARIBAY 27/02/1994 AULA CULTURAL (CAST. Y LEON) 1´66 64 EXT.IZDO. 7 31 

 MIRIAM GONZALEZ AMORES 29/03/1994 BM. LA ROCA (CATALUÑA) 1´70 58 EXT.IZDO. 4 9 

 JENNIFER Mª. GUTIERREZ BERMEJO 20/02/1995 BM. CIUDAD DE ALGECIRAS (ANDAL) 1´62 50 CENTRAL 2 2 

 NOELIA LOPEZ ARTUÑEDO 04/08/1994 BM. CASTELLON (C. VALENCIA) 1´63 60 CENTRAL 9 22 

 CARMEN CAMPOS COSTA 10/07/1995 BM. BASE VILLAVERDE (MADRID) 1´69 61 CEN/EX.IZD 2 7 

 MARIA FLORIACH PERAN 11/01/1994 JOVENTUD H. MATARO (CATALUÑA) 1´73 67 LAT. IZDO. 2 -- 

 EMMA BOADA CORONADO 15/06/1994 S. MARTI ADRIANENSE (CATALUÑA) 1´68 55 LAT.IZDO. 2 2 

 NEREA ELICEGUI FERNANDEZ 06/04/1994 ATCO. BASAURI BM.  (EUSKADI) 1´78 75 LAT. DCHO. 9 13 

 JUDITH SANS SERRA 31/03/1994 ASCO (CATALUÑA) 1´74 71 LAT. DCHO. 2 5 

 TERESA FRANCES AGUADO 21/04/1994 ELDA PRESTIGIO (C. VALENCIA) 1´72 63 L.D/EXT.D 9 16 

 PAULA VALDIVIA MONTSERRAT 23/12/1995 BM. CDAD. ALGECIRAS (ANDALUCIA) 1´62 62 EXT. DCHO. 2 1 

 ONA MUÑOZ BALCELLS 11/03/1995 JOVENTUD H. MATARO (CATALUÑA) 1´65 62 EXT.DCHO. 2 -- 

 PATRICIA MARTINEZ CASTELLANOS 07/08/1994 BM. GIJON (PRDO. ASTURIAS) 1´75 73 PIVOTE 9 18 

 AINHOA HERNANDEZ SERRADOR 27/04/1994 BM. ZUAZO (EUSKADI) 1´80 86 PIVOTE 2 1 
 
 
 
 
 

OFICIALES: 

NOMBRE APELLIDOS FECHA 
NACIMIENTO 

 
CARGO 

 
 VESTIMENTA 

       CAMISETA PANTALON EQUIPACION PORTERO 

PATRICIA I. SOSA GONZALEZ 20/10/1965 SELECCIONADORA NACIONAL  1ª. EQUIPACION ROJA AZUL AMARILLA 

JENARO FELIX BAZ 04/01/1967 ENTRENADOR  2ª. EQUIPACION BLANCA BLANCO NEGRA 

DRA. SOCORRO MARTINEZ RIOS 31/01/1974 MEDICO  3ª. EQUIPACION -- -- AZUL 

ALMUDENA MONTALVO PEREZ 09/11/1984 FISIOTERAPEUTA  

CATALINA GAMIZ GOMEZ 23/07/1951 DELEGADA  
 

 

DEL 19 AL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2010 


	PROF4_Scandiberico
	Relacion PROM4_Scaniberico



