

Equipo Nacional Promesas Femenino

Torneo Scandibérico

AREA	PASOS A SEGUIR	DATOS		
	Fechas Concentración	Del 19 al 27 de Septiembre de 2.010		
	Citación Equipo Nacional España	Domingo 19 de Septiembre de 2.010 13.30 h. Terminal Salidas (T-4). Mostradores de facturación Aeropuerto de Madrid-Barajas		
Plan Viaje España	19.09.10	MADRID-LAS PALMAS GC	16.40-18.25	IB-808
		LAS PALMAS GC-FUERTEVENTURA	19.30-20.00	IA-157
		FUERTEVENTURA-MADRID	14.20-17.50	IB-871
	Lugar Alojamiento de España RFEBM Árbitros	HOTEL BUGANVILLA C/ Las Afortunadas nº 2 35625 MORRO JABLE – FUERTEVENTURA Tfno.: 928-54.06.40 – Fax.: 928-54.05.36		
	Entrenamientos	En horario de mañana y tarde		
Alojamientos		Lugar Alojamiento de Dinamarca	Lugar Alojamiento de Noruega	
		HOTEL BUGANVILLA C/ Las Afortunadas nº 2 35625 MORRO JABLE – FUERTEV. Tfno.: 928-54.06.40-Fax.: 928-54.05.36	HOTEL BUGANVILLA C/ Las Afortunadas nº 2 35625 MORRO JABLE – FUERTEV. Tfno.: 928-54.06.40-Fax.: 928-54.05.36	
		Lugar Alojamiento de Portugal	Lugar Alojamiento de Suecia	
		STELLA CANARIS HOTELS & RESORT Avda. El Saladar 35626 MORRO JABLE – FUERTEV. Tfno.: 928-87.33.99-Fax.: 928-87.34.99	STELLA CANARIS HOTELS & RESORT Avda. El Saladar 35626 MORRO JABLE – FUERTEV. Tfno.: 928-87.33.99-Fax.: 928-87.34.99	
		<u>Jueves 23.09.10</u> 18.00 h.: POR-SWE 20.00 h.: ESP-DEN	<u>Viernes 24.09.10</u> 10.00 h.: POR-NOR 12.00 h.: SWE-DEN	<u>Viernes 24.09.10</u> 18.00 h.: DEN-NOR 20.00 h.: ESP-SWE
Tec.	Torneo Ibérico-Scandinavo Calendario Competición	<u>Sábado 25.09.10</u> 17.00 h.: NOR-SWE 19.00 h.: ESP-POR		<u>Domingo 26.09.10</u> 10.00 h.: POR-DEN 12.00 h.: ESP-NOR
		Pabellón de Juego		
Plan Viaje Dinamarca	22.09.10	COPENHAGUE-BARCELONA BARCELONA-LAS PALMAS LAS PALMAS-FUERTEVENTURA	07.10-09.55 11.10-13.35 16.50-17.30	JK-38 JK-5206 NT-8220
	27.09.10	FUERTEVENTURA-LAS PALMAS LAS PALMAS-BARCELONA BARCELONA-COPENHAGUE	10.10-10.50 14.20-18.25 19.05-21.50	NT-209 JK-5207 JK-37
Plan Viaje Noruega	22.09.10	OSLO-LAS PALMAS LAS PALMAS-FUERTEVENTURA	11.20-16.05 19.10-19.50	DY-1816 NT-8228
	27.09.10	FUERTEVENTURA-LAS PALMAS LAS PALMAS-OSLO	12.30-13.10 16.55-23.30	NT-207 DY-1817
Plan Viaje Portugal	22.09.10	LISBOA-MADRID MADRID-FUERTEVENTURA	08.35-10.45 12.00-13.40	IB-3107 IB-878
	27.09.10	FUERTEVENTURA-MADRID MADRID-LISBOA	14.20-17.50 19.50-20.05	IB-871 IB-3106
Plan Viaje Suecia	21.09.10	COPENHAGUE-FRANKFURT FRANKFURT-MADRID MADRID-FUERTEVENTURA	09.25-11.00 13.50-16.15 17.50-19.30	SK-1637 JK-126 JK-5128
	26.09.10	FUERTEVENTURA-BARCELONA BARCELONA-COPENHAGUE	12.40-16.40 19.05-21.50	JK-8683 JK-037
Regreso	Lunes 27 de Septiembre de 2.010, según plan de viaje. Jugadoras y oficiales deberán prever su regreso, a partir del horario de llegada al Aeropuerto de Madrid-Barajas			
IMPORTANTE	ES NECESARIO LLEVAR EL DNI/PASAPORTE EN VIGOR			
	Las jugadoras deberán llevar a esta actividad, OBLIGATORIAMENTE , la autorización paterna (debidamente cumplimentada). Dicha autorización será entregada en la concentración, a la delegada			
	PARA LA OBTENCION DE LOS BILLETES DE INCORPORACION Y REGRESO PARA ESTA ACTIVIDAD, ES OBLIGATORIO QUE JUGADORES Y OFICIALES SE PONGAN EN CONTACTO CON.: VIAJES HALCON. (Preguntar por responsable viajes RFEBM Tfno.: 91-399.01.79)			
	Jugadoras y oficiales deberán llevar material deportivo Rasan del año 2.010			
	Para cualquier cuestión relacionada con la incorporación a esta actividad, las jugadoras deberán ponerse en contacto con la delegada			



EQUIPO NACIONAL PROMESAS FEMENINAS

CONCENTRACION Y TORNEO SCANDIBERICO



DEL 19 AL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2010

No	NOMBRE	APELLIDOS	FECHA NACIMIENTO	CLUB	TALLA	PESO	PUESTO ESPECIFICO	Nº. VECES INTERNAC	GOLES
----	--------	-----------	------------------	------	-------	------	-------------------	--------------------	-------

JUGADORAS

LORENA	RAMIREZ FERNANDEZ	27/04/1994	BM. GRANOLLERS (CATALUÑA)	1'78	71	PORTERA	2	--
ALBA	BLEDA BERENGUER	05/10/1994	BM. ELCHE (C. VALENCIA)	1'75	64	PORTERA	5	--
AMAIA	GONZALEZ DE GARIBAY	27/02/1994	AULA CULTURAL (CAST. Y LEON)	1'66	64	EXT.IZDO.	7	31
MIRIAM	GONZALEZ AMORES	29/03/1994	BM. LA ROCA (CATALUÑA)	1'70	58	EXT.IZDO.	4	9
JENNIFER M ^a .	GUTIERREZ BERMEJO	20/02/1995	BM. CIUDAD DE ALGECIRAS (ANDAL)	1'62	50	CENTRAL	2	2
NOELIA	LOPEZ ARTUÑEDO	04/08/1994	BM. CASTELLON (C. VALENCIA)	1'63	60	CENTRAL	9	22
CARMEN	CAMPOS COSTA	10/07/1995	BM. BASE VILLAVERDE (MADRID)	1'69	61	CEN/EX.IZD	2	7
MARIA	FLORIACH PERAN	11/01/1994	JOVENTUD H. MATARO (CATALUÑA)	1'73	67	LAT. IZDO.	2	--
EMMA	BOADA CORONADO	15/06/1994	S. MARTI ADRIANENSE (CATALUÑA)	1'68	55	LAT.IZDO.	2	2
NEREA	ELICEGUI FERNANDEZ	06/04/1994	ATCO. BASAURI BM. (EUSKADI)	1'78	75	LAT. DCHO.	9	13
JUDITH	SANS SERRA	31/03/1994	ASCO (CATALUÑA)	1'74	71	LAT. DCHO.	2	5
TERESA	FRANCES AGUADO	21/04/1994	ELDA PRESTIGIO (C. VALENCIA)	1'72	63	L.D/EXT.D	9	16
PAULA	VALDIVIA MONTSERRAT	23/12/1995	BM. CDAD. ALGECIRAS (ANDALUCIA)	1'62	62	EXT. DCHO.	2	1
ONA	MUÑOZ BALCELLS	11/03/1995	JOVENTUD H. MATARO (CATALUÑA)	1'65	62	EXT.DCHO.	2	--
PATRICIA	MARTINEZ CASTELLANOS	07/08/1994	BM. GIJON (PRDO. ASTURIAS)	1'75	73	PIVOTE	9	18
AINHOA	HERNANDEZ SERRADOR	27/04/1994	BM. ZUAZO (EUSKADI)	1'80	86	PIVOTE	2	1

OFICIALES:

NOMBRE	APELLIDOS	FECHA NACIMIENTO	CARGO
PATRICIA I.	SOSA GONZALEZ	20/10/1965	SELECCIONADORA NACIONAL
JENARO	FELIX BAZ	04/01/1967	ENTRENADOR
DRA. SOCORRO	MARTINEZ RIOS	31/01/1974	MEDICO
ALMUDENA	MONTALVO PEREZ	09/11/1984	FISIOTERAPEUTA
CATALINA	GAMIZ GOMEZ	23/07/1951	DELEGADA

VESTIMENTA			
	CAMISETA	PANTALON	EQUIPACION PORTERO
1 ^a . EQUIPACION	ROJA	AZUL	AMARILLA
2 ^a . EQUIPACION	BLANCA	BLANCO	NEGRA
3 ^a . EQUIPACION	--	--	AZUL